

アレルギー詳細表

【献立コード】2402011

【献立名】ジャンバラヤの具 スパサラ 竹輪の磯辺揚げ
ご飯 牛乳

実施日： 令和6年2月1日(木曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 ([]:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | (落花生 ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| ジャンバラヤの具 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鶏もも小肉(小①) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | |
| ウインナー(アレルギー対応) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | ○ | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ピーマン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| トマト角切缶 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| チリパウダー90g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ウスターソース | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 白ワイン小 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| パプリカ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コンソメ | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | |
| スパサラ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ブロッコリー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スーパースイートコーンカネル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ハーフスパゲティー | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| エッグケアマヨネーズタイプ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 竹輪の磯辺揚げ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ちくわ(70g/本) | | | | | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 青のり粉 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 小麦粉(中力粉)1kg | | | ○ | | * | * | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402021

【献立名】いわしの生姜煮 ひじきと枝豆の煮物 厚揚げとしめじのお吸い物
節分豆 ご飯 牛乳

実施日： 令和6年2月2日(金曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 (ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| いわしの生姜煮 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| いわし生姜煮 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| ひじきと枝豆の煮物 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| カット油あげ(冷凍)筑 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 枝豆むき身 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 芽ひじき | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ごぼう(ささがき) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| みりん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 和風だし(かつお) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 厚揚げとしめじのお吸い物 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鶏もも小肉(小①) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | |
| 絹厚揚げ(冷凍) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| カットわかめ | * | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| かまぼこ | | | | | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| しめじ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 淡口醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| みりん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 和風だし(かつお) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 節分豆 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 福豆(りんかけ) | | | | | | | * | | | | * | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | * |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402051

【献立名】鶏の唐揚げ ツナマヨ 野菜たっぷり味噌汁(赤だし)
手巻き用のり ご飯 牛乳

実施日： 令和6年2月5日(月曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (【】:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 (ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| 鶏の唐揚げ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 若鶏もも切身(肉屋・個数) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 生姜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おろし生にんにく1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| でん粉1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ツナマヨ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| シーチキン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| エッグケアマヨネーズタイプ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 野菜たっぷり味噌汁(赤だし) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| キャベツ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| えのき | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 椎茸スライス(筑紫) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 赤味噌 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 米味噌 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 和風だし(かつお) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 手巻き用のり | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焼のり(1/4カット) | * | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402061

【献立名】かぼちゃとさつまいものコロッケ ミートスパゲティ
 野菜コンソメスープ 食パン はちみつ&マーガリン 牛乳

実施日： 令和6年2月6日(火曜日)
 直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (【】:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|-----------------------|-----|-----------------|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|--|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 (ピーナッツ) (落花生) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド | |
| かぼちゃとさつまいものコロッケ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| かぼちゃとさつまいものコロッケ(Fe・Ca)55g | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | ○ | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ミートスパゲティ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ーフスパゲティ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ゆで塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛肉ミンチ | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 豚肉ミンチ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おろし生にんにく1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| オリーブ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| トマトケチャップ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| トマトピューレ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ウスターソース | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 赤ワイン小 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 野菜コンソメスープ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| キャベツ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ベーコン(アレルギー対応) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | |
| じゃがいも | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コンソメ | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 食パン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 普通パン(食パン) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | |
| はちみつ&マーガリン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| はちみつ&マーガリン | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402071

【献立名】豚じゃがキムチ 二色ナムル れんこん入り平つくね揚げ ご飯
牛乳

実施日： 令和6年2月7日(水曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 (ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| 豚じゃがキムチ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2mm豚肉スライス(もも)并 炒・ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | |
| じゃがいも | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 糸こんにゃく | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| キムチ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| みりん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 二色ナムル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| カットチンゲン菜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ごま油 | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | |
| いりごま(白) | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | ○ | | | | | | | | | |
| れんこん入り平つくね揚げ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| レンコン入り平つくね | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアーオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】 2402081

【献立名】 ビビンバ丼の具 ヤンニョムチキン 五目スープ ご飯 牛乳

実施日： 令和 6年 2月 8日 (木曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|--|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | (落花生 ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアーオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402091

【献立名】あじの竜田揚げ 切干大根煮 八日汁(愛知県) 国産一食納豆
ご飯 牛乳

実施日 : 令和6年2月9日(金曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (【】:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 (ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| あじの竜田揚げ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| あじ切身 | | | | | | | | * | | | | | | | | | * | * | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 生姜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| でん粉1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 切干大根煮 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 千切大根 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 角天 | | | | | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 椎茸スライス(筑紫) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 枝豆むき身 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 和風だし(かつお) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 八日汁(愛知県) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鶏もも小肉(小①) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | |
| 国産乱切り里芋(冷凍)筑 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 大根 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 板こんにゃく | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ごぼう(ささがき) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 小豆水煮缶 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 和風だし(かつお) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | |
| 米味噌 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 国産一食納豆 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 一食納豆(県産大豆使用) | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402131

【献立名】ミートボールのケチャップ煮 人参とツナのマヨ和え
ワンローフパン チョコブラック&ホワイト 牛乳

実施日： 令和6年2月13日(火曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 (ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| ミートボールのケチャップ煮 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スクールミートボール15g | | | ○ | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | ○ | ○ | | ○ | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| じゃがいも | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ピーマン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| トマトケチャップ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| トマトピューレ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ウスターソース | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 赤ワイン小 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コンソメ | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参とツナのマヨ和え | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スーパースイートコーンカネル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 枝豆むき身 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| シーチキン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ツイストマカロニ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| エッグケアマヨネーズタイプ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| すりごま(白) | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | |
| ワンローフパン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 普通パン(ワンローフパン) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | |
| チョコブラック&ホワイト | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| チョコブラック&ホワイト | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアーオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402191

【献立名】さばゆず味噌煮 ほうれん草の胡麻和え 豚汁 ご飯 牛乳

実施日： 令和6年2月19日(月曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|--|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | (落花生 ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド | |
| さばゆず味噌煮 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | | |
| 【令和6年1月～】さばゆず味噌煮 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | | |
| ほうれん草の胡麻和え | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| カットほうれん草 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| えのき | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| すりごま(白) | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 淡口醤油 | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| みりん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 和風だし(かつお) | | | | ○ | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | | |
| 豚汁 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2mm豚肉スライス(もも)并 炒・ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ごぼう(ささがき) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 大根 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 唐芋 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 板こんにゃく | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| カットわかめ | * | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 米味噌 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 和風だし(かつお) | | | | ○ | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアーオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402201

【献立名】白身魚フライ(角形) 一食ノンエッグタルタルソース
キャベツソテー コーンクリームスープ スライスチーズ 横割り

実施日： 令和6年2月20日(火曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 (ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| 白身魚フライ(角形) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 白身魚フライ(角型) | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 一食ノンエッグタルタルソース | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 一食ノンエッグタルタルソース | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| キャベツソテー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| キャベツ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コンソメ | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | |
| コーンクリームスープ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コーンクリームスープ | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 調理用牛乳 | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スーパーソフトコーンカネル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スライスチーズ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スライスチーズFe・Ca | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 横割り丸パン(らい麦) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ライ麦丸パン(横割) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402211

【献立名】みそだれおでん みそだれ 水菜と豚肉のサラダ ご飯 牛乳

実施日： 令和6年2月21日(水曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | (落花生 ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| みそだれおでん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 絹厚揚げ(冷凍) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 角天 | | | | | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 大根 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鶏もも小肉(大②) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | |
| 国産乱切り里芋(冷凍)筑 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 板こんにゃく | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 和風だし(かつお) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| みりん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| みそだれ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 赤味噌 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 米味噌 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| りんご | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | |
| 生姜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おろし生にんにく1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| すりごま(白) | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | |
| みりん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水菜と豚肉のサラダ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2mm豚肉スライス(もも)并 炒・ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| キャベツ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水菜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ふり塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 胡麻ドレッシング1L | | | ○ | | ○ | | | | | | | | | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアーオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402221

【献立名】ハヤシライス マカロニサラダ オレンジ 麦ご飯 牛乳

実施日：令和6年2月22日(木曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | (ピーナッツ) 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| ハヤシライス | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛肉スライス(かた)1.5mm | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| マッシュルームレトルト | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おろし生にんにく1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| グリーンピース | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| トマトケチャップ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 粉末ハヤシルウ(日糧) | | | ○ | | | * | | | | | | | ○ | | | | | | ○ | * | | * | | | | | | |
| マイルドデミソース(レトルト) | * | * | ○ | | * | * | * | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コンソメ | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| マカロニサラダ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| シェルマカロニ | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ゆで塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 胡瓜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ロースハム(アレルギー対応) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | |
| スーパーソフトコーンカネル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| エッグケアマヨネーズタイプ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| オレンジ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ネーブルオレンジ | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 麦ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丸麦 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】 2402261

【献立名】 ホキフライのピリ辛ソース タイピーエン ご飯 牛乳

実施日： 令和6年2月26日(月曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 (ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| ホキフライのピリ辛ソース | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ホキフライ | | * | ○ | | * | * | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 赤ピーマン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おろし生にんにく1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| トマトケチャップ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 豆ばんじゃん(ユウキ食品) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 酢 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| タイピーエン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| うずら卵レトルト | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 緑豆春雨5cmカット | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2mm豚肉スライス(もも)丼 炒・ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | |
| 紫いか鹿の子切り1kg | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| かまぼこ | | | | | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| キャベツ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 千切り木耳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 生姜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 淡口醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 【未更新】中華味 | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | ○ | ○ | | ○ | | | | | ○ | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ごま油 | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアーオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402271

【献立名】鶏肉のレモン煮 おいもとキノコのシチュー コッペパン 牛乳

実施日： 令和6年2月27日(火曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---------------------|-----|-----------------|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 (落花生 ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| 鶏肉のレモン煮 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 若鶏もも切身(肉屋・個数) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 生姜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おろし生にんにく1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| でん粉1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ポッカレモン1L | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 料理酒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おいもとキノコのシチュー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ベーコン(アレルギー対応) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | |
| 唐芋 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| じゃがいも | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 玉葱 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| しめじ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| マッシュルームレトルト | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| シチューミックス | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | ○ | ○ | | ○ | | | | | | |
| バター(有塩) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 調理用牛乳 | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コッペパン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 普通パン(コッペパン) | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402281

【献立名】サバのコチジャン揚げからめ 新 大豆ツナサラダ
豆腐とわかめのスープ ご飯 牛乳

実施日： 令和6年2月28日(水曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (【】:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---|----------------|-----------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | (落花生 ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| サバのコチジャン揚げからめ 新 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| さば切身(ノルウェー産)(名給) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| でん粉1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 揚げ油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 生姜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おろし生にんにく1kg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| コチジャン340g | ○ | ○ | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | ○ | ○ | ○ | | | | | | | | | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 大豆ツナサラダ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 大豆(前日浸漬) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| シーチキン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 胡瓜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 赤ピーマン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| じゃがいも | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| スーパースイートコーンカネル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| エッグケアマヨネーズタイプ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 豆腐とわかめのスープ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| カットわかめ | * | * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 木綿豆腐 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| カットチンゲン菜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 淡口醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 洋こしょう(ハチ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 【未更新】中華味 | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | ○ | ○ | | ○ | | | | | ○ | |
| 水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ごま油 | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | |
| ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアーオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2402291

【献立名】キムタクご飯の具 バンサンスー アーモンドカル 麦ご飯 牛乳

実施日： 令和6年2月29日(木曜日)
直方市教育委員会(献立用)

| 料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品) | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|----------|----|----|----|---|---------------------|-----|-----------------|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 (落花生 ピーナッツ) | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| キムタクご飯の具 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2mm豚肉スライス(もも)并 炒・ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | |
| たくあん千切 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| キムチ 3月価格上がる | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 太もやし | | | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 白ネギ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| ごま油 | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | |
| バンサンスー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ロースハム(アレルギー対応) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | |
| 緑豆春雨5cmカット | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 人参 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 胡瓜 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 塩 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 醤油 | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | | | | | | | |
| 酢 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ごま油 | | | | | | | | | | | | | | | ○ | | | ○ | | | | | | | | | |
| 砂糖 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| アーモンドカル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| アーモンドカル6g | * | * | | | | | | | | | | | | | ○ | | * | | | | | | | | | | ○ |
| 麦ご飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 精白米 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丸麦 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 牛乳(学校給食用) | | | | | | ○ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアー・コンタミ等由来 】